
                                                               
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2607

11.07.2025                                                                                                м.  Хуст

Про схвалення та підписання
Меморандуму про співробітництво
територіальних громад у формі 
партнерства між Хустською міською
радою та Покровською міською 
військовою адміністрацією 
Покровського району Донецької
області

Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Законом України «Про співробітництво територіальних громад», на
виконання  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  31.01.2025  №97  «Про
реалізацію експериментального проекту із сприяння налагодженню системної
взаємодії між територіальними громадами задля зміцнення єдності та стійкості
у подоланні наслідків збройної агресії Російської Федерації проти України», в
рамках  національного  проєкту  «Пліч-о-пліч:  згуртовані  громади»,  з  метою
організаційного  забезпечення,  координації  спільних  дій  та  налагодження
комунікації між територіальними громадами, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

          1. Схвалити проєкт Меморандуму про співробітництво територіальних
громад  у  формі  партнерства  (далі  –  Меморандум)  між  Хустською  міською
радою  та  Покровською  міською  військовою  адміністрацією  Покровського
району Донецької області, згідно додатку.
          2.  Уповноважити в.о.  Хустського  міського  голови  Губаля  Василя
Івановича від імені Хустської міської ради підписати Меморандум.
          3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і
спорту, охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї,  соціального захисту
населення,  міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,
законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання
конфлікту  інтересів  (Чегіль  В.І.)  та  заступника  міського  голови  з  питань
діяльності виконавчих органів ради Калина В.Ю.

В.о. міського голови                                                                     Василь ГУБАЛЬ
                                                                                       


